טלפון: 08-8500703 פקס: 08-8500759

www.yoav.org.il ceo@yoav.org.il

אף צלי *

בית אברהם *

בית ניר *

גל-און *

גת *

ורדון *

כפר-הרי"ף *

כפר מנחם *

נחלה *

נחלה *

סאלה *

קדמה
כפר הנזר *

רביט *

עדה יואב

3. תכנית אב לביוב

תקנות בריאות העם (תקני איכות מי קולחין וכללים לטיהור שפכים), התש"ע 2010, מסדירות את חובת יצרני השפכים לטפל בשפכים ולטהרם עד לאיכות שתאפשר את ניצולם או סילוקם תוך מזעור הפגיעה במקורות המים, הסביבה ובריאות הציבור. מפעיל מט"ש מחוייב לטפל בקולחין לרמת טיהור המאפשרת השקייה בלתי מוגבלת (טיהור שלישוני). מאחר ועלויות הטיהור השלישוני גבוהות, אין אפשרות לעמוד בעלויות כאלה לאורך זמן במט"שים קטנים כדוגמת הקיימים בשטח המועצה.